
 

 

UCHWAŁA NR VI/36/2024 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Klubie 

Dziecięcym w Lądzie oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/427/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym oraz maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie (Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2023r., poz. 2061 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość stałej miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w publicznym klubie dziecięcym 

prowadzonym przez Gminę Lądek w czasie do 9 godzin dziennie w wysokości 1 600,00 zł (słownie: 

tysiąc sześćset złotych 00/100)”; 

2) dodaje się w § 1 ust. 4 o brzmieniu: ,,W przypadku, gdy rodzice zamieszkujący na terenie Gminy Lądek 

nie są uprawnieni do świadczenia ,,aktywnie w żłobku" na podstawie ustawy z dnia 15 maja 2024 r. 

o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - "Aktywny rodzic" (Dz. U. 

2024 r. poz. 858), przysługuje im zwolnienie w wysokości 30% opłaty stałej za pobyt dziecka w klubie 

dziecięcym.'' 

3) dodaje się w § 1 ust. 5 o brzmieniu: ,,Rodzice, którzy chcą skorzystać z powyższego zwolnienia, składają 

dokumenty wydane przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych potwierdzające odmowę przyznania 

świadczenia ,,aktywnie w żłobku"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2024 r. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 7213


		2024-09-02T11:45:59+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




